

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Y ANÁLISIS, ARCHIVOS Y COMPILACIÓN DE LEYES

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria".

Síntesis de la Gaceta Oficial de la Ciudad de México

Número 428, jueves 10 de septiembre de 2020

Secretaría de Inclusión y Bienestar Social. Reglamento Interno de Convivencia para las Personas Usuarias y Personas Servidoras Públicas del Centro de Asistencia e Integración Social Villa Mujeres (CAIS Villa Mujeres), publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, el 31 de mayo de 2019.

Datos de localización en la versión impresa: Página 4.

Aviso por el que se dan a conocer las **modificaciones** al Reglamento Interno de Convivencia para las Personas Usuarias y Personas Servidoras Públicas del Centro de Asistencia e Integración Social Villa Mujeres (CAIS Villa Mujeres), publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, el 31 de mayo de 2019.

El presente aviso entrará en vigor el día de su publicación en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México.

Código de Conducta de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas de la Ciudad de México.

Datos de localización en la versión impresa: Página 15.

Aviso por el que se da a conocer la liga digital al Código de Conducta de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas de la Ciudad de México.

La liga digital en la que podrá ser consultado el Código de Conducta de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas de la Ciudad de México:

https://ceavi.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5ef/e73/e97/5efe73e97ec1d706016741.pdf

Asimismo, el presente se encontrará alojado para consulta en la Página Web de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas de la Ciudad de México.

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Y ANÁLISIS, ARCHIVOS Y COMPILACIÓN DE LEYES

Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas. Acuerdo por el que se emiten los Lineamientos aplicables al tabulador de las ayudas inmediatas y de asistencia, así como respecto a la comprobación del destino de recursos del Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparación Integral de la Ciudad de México.

Datos de localización en la versión impresa: Página 16.

Aviso por el que se da a conocer la liga digital en la que podrá ser consultado el Acuerdo por el que se emiten los Lineamientos Aplicables al Tabulador de las Ayudas Inmediatas y de Asistencia, así como respecto a la Comprobación del Destino de Recursos del Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparación Integral de la Ciudad de México:

https://ceavi.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5f4/fd5/9ec/5f4fd59ec2c436159182 92.pdf

Asimismo, el presente se encontrará alojado para consulta en la Página Web de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas de la Ciudad de México.

Fiscalía General de Justicia. Aviso FGJCDMX/28/2020 por el que se da a conocer el alta del concepto y cuota producto de la prestación de servicios de derecho privado, del Instituto de Formación Profesional y Estudios Superiores.

Datos de localización en la versión impresa: Página 24.

Aviso por el que se da a conocer el alta del Concepto y Cuota producto de la Prestación de Servicios de Derecho Privado, del Instituto de Formación Profesional y Estudios Superiores.

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas. Aviso por el que se da a conocer el Acuerdo mediante el cual se modifica el sistema de datos personales del Sistema Infomex.

Datos de localización en la versión impresa: Página 25.

Aviso por el que se da a conocer el Acuerdo mediante el cual se modifica el sistema de datos personales del Sistema Infomex del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México.

El presente Acuerdo entrará en vigor a partir del día siguiente de su publicación en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México.